facto vimateriorum consuluit| secundum propositionem. ltem,

(le omissis, consuluit ut supra. -

[c. 48''] Dominus Tholomeus Aldobrandi consuluit, quod unus ex Iudicibus Capitanei def

fensoris, XIIlI*" presentes et proxime preteriti, et Priores presentes et proxime pre

teriti, faciant electionem XIIII". De omissis, consuluit secundum propositionem. Con

suluit, secumlum provisionem XIIII*", de predictis.' cim

Dominus Lapus de Raynuciis consuluit, quod electio XIIII*'" fiat per Priores et xij Sa

pientes Capitudinum xij"maiorum Artium, eligendos per ipsos Priores. In aliis, consu

luit secundum propositiones.

Dominus Albiczus Corbinelli consuluit, quod electio fiat per Capitaneum deffemssorem

et Priores Artium, XIIII°" presentes, et per duos Sapientes, eligendos de qualibet $ij

maiorum Artium per Capitaneum deffensorem, Priores et XIIII°" predictos. Item, in

aliis, consuluit secundum propositiones.

Girolamus filius Salvi consuluit, quod Capitaneus et eius Iudices et Priores, et duo Sa

pientes de quolibet sextu, eligendi * per XIIII*", faciant electionem.

Facto partito, placuit quatuor partibus et ultra secumdum dictum domimi Lapi prelicti.

Item placuit omnibus, de omissis, ut supra.

Item placuit quasi omnibus, de provisione facta contra vimaterios.

Die eodem, facta fuit electio XIIII*", secundum reformationem.

Die ultimo septembris.

Consilium Comunis factum fuit, in quo fuit propositum de prorogatione omissorum.

' Così il testo; e mon si può intendere che dell'ordinamento su' vimattieri.

* Il testo ha ** eligendos ", e appresso ha ** fiat " in luogo di faciant. Evidentemente il notaro costruì come

se avanti avesse seritto per Capitaneum ec. invece di ** Capitameus " ec.
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Presentibus testibus d. Frederico, ser Petro de Spicenghis, Bartholo Cambii precone et

aliis.

In quo consuluit d. Iacobus Guerini secundum propositionem.

Placuit omnibus secundum propositionem.

Ghinus Marabotini ' cccxvj libras, in armis.

Gattus domini Bianchi Strufaldi f

Lapus Raynaldi de sextu Sancti Pancratii ivit in Provincia.

Die tertio Octobris.

Consilium Comunis factum fuit super facto strate Pratensis.

Item, super potestaria, d. Foresii.

Lapus Raynucini consuluit secundum propositiones.

Item constitutus fuit sindicus pro facto talie.

Presentibus testibus domino Frederico, ser Petro de Spicengha, et Cambio et Domato

preconibus.

In Dei nomine amem. Anno sue Incarnationis Millesimo ducentesimo octuagesimo